
Dobrovolnický 
klub

Dobrovolnický klub  
pořádá různorodé 

charitativní události ku 
prospěchu a potěšení jak 
dětských, tak dospělých 

pacientů na lůžkových 
odděleních FN Motol.  
Mezi tyto akce patří 

například Týden čtení, 
koncert Na vlnách 

inspirace v podání studentů 
a absolventů naší fakulty či 
Předvánoční bazárek. 

Kulturní 
klub

Hlavním úkolem kulturního 
klubu je zprostředkování 

kulturně-společenských akcí 
k obohacení studentského 

života. Již tradičními akcemi 
jsou například fakultní 

ples, výstava studentských 
uměleckých výtvorů 

MotolArt, kostýmová 
Motolácká megaparty 
nebo Motolský parník. 

Součástí jsou také pravidelné 
filmové večery 

pořádané Filmovým klubem 
nebo vystoupení fakultního 

sboru Chorion.

Studijní 
klub

Studijní klub se podílí 
na začlenění nových 

studentů v rámci 
seznamovacího kurzu 

v Dobronicích a zároveň 
pomáhá s orientací nejen 

v bludišti motolských chodeb 
prostřednictvím orientačního 

dne Welcome day. 
Dále pořádá i rozmanité 

přednášky a semináře 
na medická i nemedická 

témata s odborníky 
z různých oblastí.

Sportovní 
klub

Sportovní klub se stará 
o sportovní vyžití 

během studia. Každoročním 
vrcholem je běžecký závod 
Motolská míle v bílých 

pláštích přímo v areálu 
motolské nemocnice. 

Medicína není jen o studiu, občas je 
třeba trochu vypustit, užit si zábavy 
a dozvědět se i něco jiného. 

Studentský 
spolek
Motolák

Studentský spolek Motolák působí na 2. lékařské fakultě již od roku 2008. Hlavním smyslem 
naší činnosti je sdružovat studenty fakulty a vytvářet pro ně bohatý studentský život skrze 
rozmanité volnočasové aktivity a zároveň jim poskytovat motivaci a podporu při studiu.

Motolák v bodech
• již od roku 2008
• přes 50 akcí ročně
• více než 400 členů
• blogy a pravidelné články z akcí
• 5 klubů (kulturní, studijní, sportovní, školící, dobrovolnický)
• 5 týmů (redakce, fotografové, kameramani, grafici, webmaster)

Všechny akce jsou  

pořádány přímo studenty, 

takže zapojit se můžete i Vy. 

Život na medicíně na 2. LF  

zkrátka opravdu  

stojí za to! 

Pro více informací navštivte
  Motolák           @motolak_2lfuk

www.motolak.org


